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OGŁOSZENIE

Uwaga! Z dniem 18.07.2018 r. nabór został zakończony.

 

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w związku z pozyskaniem dodatkowych 
środków z rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 
realizację programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych niepełnosprawnych oraz bezrobotnych, którzy 
sprawowali opiekę nad osobą zależną, w szczególności niepełnosprawną, w terminie od 21.05.2018 r. do 

 prowadzone będą nabory wniosków:wyczerpania limitu przyznanych środków finansowych

o zorganizowanie prac interwencyjnych;
o skierowanie na szkolenie indywidualne.

Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych niepełnosprawnych oraz bezrobotnych, którzy 
sprawowali opiekę nad osobą zależną, w szczególności niepełnosprawną kierowany jest w szczególności 
do osób, które przed rejestracją pobierały świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na 
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze 
zm.) lub zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2016 r. poz. 162 ze zm.), w związku ze sprawowaniem opieki nad osobą 
niepełnosprawną. 
  
Zainteresowane osoby bezrobotne i pracodawców prosimy o składanie wniosków w  Punkcie 

mieszczącym się na parterze w siedzibie urzędu. Informacyjno - Podawczym 

Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi zasadami:

organizacji prac interwencyjnych;
organizacji szkoleń.

Odnośniki do pobierania formularzy:

Wniosek o zorganizowanie prac interwencyjnych dla bezrobotnych niepełnosprawnych lub 
bezrobotnych, którzy sprawowali opiekę nad osobą zależną
Wniosek o skierowanie na szkolenie indywidualne

http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/prace-interwencyjne
http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe

	Nabór wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych, skierowanie na szkolenie indywidualne w ramach programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych niepełnosprawnych oraz bezrobotnych, którzy sprawowali 
	OGŁOSZENIE
	Uwaga! Z dniem 18.07.2018 r. nabór został zakończony.
	Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w związku z pozyskaniem dodatkowych środków z rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na real



